
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY Č. 3 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK - ÚVT - Dodávka bezkontaktních čipových 
karet s potiskem a hologramem 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00007993 

2 Předmět vysvětlení 

2.1 Vysvětlení č. 5 

Při poskytnutí vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 2 došlo ze strany zadavatele k uveřejnění 

chybné verze Vzoru smlouvy. Z toho důvodu zadavatel zveřejňuje platnou verzi Vzoru 

smlouvy pod názvem 03  prukazy_Vzor_smlouvy_cipove_karty_v4.pdf, která již neobsahuje 

duplicitní ujednání. 

S ohledem na drobnou změnu smlouvy vyplývající z tohoto Vysvětlení Výzvy 

k podání nabídky č. 3 nebude zadavatel tuto lhůtu znovu prodlužovat. 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/vz00007993

